
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO H./3

Liquidazione ditte varie per fornitura arredi studio medico.
Oggetto: CIG. 0927513FEC.

SETTORE
ECONOMATO

PROVVEDITORATO ED

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa
C.E.
Reg.to al n.
Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 668/2013

II Dirigente Responsafeile-del Settore
EconomicJEmSnziario

Settore Provveditorato ed Economato

II Responsabile dell'istruttoria
(dott.ssa Olga Marletta)

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Se/toje Provveditorato
(dott. Salvatore Torrisi)

Seduta del giorno
2 4 MA6. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano '

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del
09.01.2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dottssa Rosario D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Marmetta lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del

ha adottato la seguente
deliberazione



J \o che , con verbale di deliberazione n. 2741 del 21.11.2011 , questa ARNAS ha provveduto ad

aggiudicare l'Accordo quadro per la fornitura triennale ,in somministrazione di arredi per stanze di degenza,
/ , -"arredi tecnici e di ufficio;

••' . Che, i rapporti contrattuali con le diverse ditte aggiudicatane scadranno il 20.11.2014;

Che, la ditta VEA Sri, con sede in Roma, è risultata aggiudicataria , fra l'altro, del lotto n. 1 "Armadi", lotto
n. 4 "Mobili contenitori", lotto 16 " Sedute operative", lotto 11 "Panche"";

Viste le fatture emesse dalla ditta VEA S.r.l. a fronte degli ordinativi di fornitura formalizzati da questa
Azienda:
1. Fattura n. 3 del 29.03.2013 dell'importo di €. 133,10 Iva inclusa
2. Fattura n. 6 del 17.04.2013 dell'importo di €. 974,05 Iva inclusa;

Che, la ditta DE SIA e IDEA TENDA, con sede in Sant'Anastasia (NA), è risultata aggiudicataria del lotto n.
24 "Tende";

Vista la fattura emessa dalla ditta DE SIA e IDEA TENDA a fronte degli ordinativi di fornitura formalizzati
da questa Azienda:
1. Fattura n. 43 del 31.12.2012 dell'importo di €. 2.972,97 Iva inclusa

Vista la lista di liquidazione n. 668/2013 allegata al presente atto per costituirne parte integrante
dell'importo complessivo di €. 4.080,12 Iva inclusa;

Preso atto che gli arredi di che trattasi sono stati presi in carico, per come risulta dalla procedura
informatica AREAS e regolarmente collaudati;

Ritenuto di poter trarre le somme necessarie alla liquidazione delle forniture di che trattasi dall'aggregato
di spesa Z.3 "Attrezzature tecniche e d'ufficio", attingendo per la concorrenza di €. 4.080,12 Iva inclusa
sulla assegnazione di cui all'autorizzazione n. 121/3, budget anno 2013;

Preso atto che il CIG attribuito al presente appalto è 0927513FEC;

Preso atto che è già stato acquisito il documento unico di regolarità contributiva della ditta VEA S.r.l. e
della ditta DE SIA e IDEA TENDA;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che, ne attesta la
correttezza sia formale che sostanziale

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa citati che qui si intendono ripetuti e trascritti liquidare e pagare alla ditta VEA
S..r.l. e De Sia e Idea Tenda, aggiudicatane dell'Accordo quadro per la fornitura triennale in
somministrazione di arredi per stanze di degenza, arredi tecnici e di ufficio, giusta deliberazione n.

,2741/2011, le fatture per come analiticamente indicate in parte motiva, per la complessiva somma di €.
\4-080,12 Iva inclusa, giusta lista di liquidazione n. 668 /2013, traendo le somme necessarie dall'aggregato

•7;r ili spesa Z.3 "Attrezzature tecniche e d'ufficio", autorizzazione n. 121/3, budget anno 2013;



J

Prendere atto che il CIG attribuito al presente appalto è 0927513FEC;

Prendere atto che è già stato acquisito da questa Arnas il documento unico di regolarità contributiva della
ditte VEAS.r.l. e della ditta De Sia e Idea Tenda-

li DIRETTORE DEL SETTO
PROVVEDITORATO ED
(dott. Salvatore Torris

IL COM M ISSAR/0 STRAORDINARIO

(Dott. A/féelo Pellicano)

IL DIRETTORE SANITARIO
\AW Wv-

(Dott. ssa IVI. lenona )

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott.

IL SEGRETARIO

J


